
Fysioterapeut søges til alsidig delt stilling på
Plejehjemmene Augustenborggade og Carl Blochs

Gade

Om jobbet:
Drømmer du om en alsidig hverdag, hvor du gør en reel forskel for mennesker med vidt forskellige
livshistorier? Så er denne stilling noget for dig.
Vi søger en engageret fysioterapeut til en delt stilling mellem Plejehjemmet Augustenborggade og
Plejehjemmet Carl Blochs Gade. 
Du vil have din primære base på Augustenborggade, hvor størstedelen af dine timer ligger, men du
vil samtidig blive en vigtig del af hverdagen på begge plejehjem.
Hos os bliver du en del af et fagligt stærkt og humørfyldt team, hvor vi værdsætter samarbejde,
udvikling og en positiv tilgang til både opgaver og hinanden. Vi søger dig, der bringer energi, faglig
stolthed og nysgerrighed ind i arbejdet – og som har lyst til både at udfordre og blive udfordret.
Du vil møde to forskellige målgrupper: 
På Plejehjemmet Carl Blochs Gade arbejder du med socialt udsatte borgere, herunder beboere
med misbrugsproblematikker – mennesker med stærke personligheder og ofte et levet liv med
mange erfaringer. 
På Augustenborggade møder du en bred beboergruppe, hvor størstedelen har en
demensdiagnose, og hvor kompleksiteten både er somatisk og psykisk.
Vi leder efter dig, der kan se mennesket bag historien og tilpasse din tilgang derefter. Du er
rummelig, relations stærk og vedholdende – og du formår med faglighed og overbevisning at
motivere borgerne til at deltage aktivt i deres træning. 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt i hverdagene grundet delt stilling. Der kan forekomme
senvagter.
Din profil:

Du har lyst og interesse i både geriatriske og psykiatriske borgere, og er god til relations

dannelse

●

Du har et anerkendende menneskesyn og mod til at arbejde anderledes og involvere dig med

dine medmennesker

●

Gode relationelle og pædagogiske evner, i samarbejdet med beboere og kollegaer●

Du evner at arbejde tværfagligt, er fleksibel og trives med forandring og innovation●

Du tager ansvar for den gode dokumentation og et godt borgerforløb med høj faglighed i

fokus

●

Du evner at se muligheder og ressourcer hos det enkelte menneske●

Du er en god formidler og har gennemslagskraft, og er god til at motivere såvel borgere som

kollegaer

●

Du er struktureret og samtidig fleksibel i din planlægning●

Kendskab til Cura er en fordel men ikke et krav●

Fysioterapeutens opgave er:

Udrede borgers funktionsniveau i forhold til træningsbehov og potentiale●

Iværksætte og varetage genoptræning og dokumentation jf. sundhedslovens §140 og Ny

ældrelov

●

Tilpasning og bestilling af hjælpemidler i samarbejde med begge huses ergoterapeuter●

Koordinere samarbejdet med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Risikovurdere eget og kollegaers arbejdsmiljø●

Indgå i det tværfaglige samarbejde omkring borgerforløb, herunder at være forløbsansvarlig●

Rådgivning, vejledning, undervisning og formidling af borgere og kollegaer●

Bidrage til tværfaglig faldudredning●

Derfor skal du vælge os:

Bred tværfaglighed i begge huse. Socialpædagoger, ergoterapeuter, sygeplejersker, social og

sundhedspersonale

●

Mange eksterne sparringspartnere bl.a. hjerneteam, demensteam, misbrugsbehandlere mv. ●



Vi arbejder med Personcentreret omsorg med fokus på det hele menneske●

Engagerede kollegaer●

Spændende og selvstændigt job med mange udfordringer●

Vi arbejder motiverende og energisk i tværfaglige team●

Du får en hverdag præget af glæde og engagement, hvor vi tager fælles ansvar for det gode

borgerforløb

●

Faglig og personlig udvikling●

Indflydelse og medansvar for dagligdagen og hverdagen●

Fri parkering på begge plejehjem. Der stilles elcykel til rådighed. Kort afstand mellem

plejehjemmene.

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. juni eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Merete Poulsen – forstander på
Plejehjemmet Augustenborggade,Tlf. 23269949, e-mail: pomer@aarhus.dk eller Agnieszka
Justesen – forstander på Plejehjemmet Carl Blochs Gade, tlf. 25156388, e-mail: agj@aarhus.dk 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 20. april 2026

Vi forventer at afvikle jobsamtaler i uge 18

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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